
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U.z 2024 r. poz. 1488) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/86/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 stycznia 2020 r.w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
i nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2020 r. poz. 650 oraz z 2024 r. poz. 7131) § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dyscyplinami sportowymi o szczegółowym znaczeniu dla Gminy Brzozie są : (lekkoatletyka, 
piłka nożna ,piłka ręczna, piłka siatkowa, karate, kickboxing, boks, pływanie, tenis stołowy, tenis 
ziemny, koszykówka, kolarstwo, unihokej, brydż sportowy, Fid kid , Acro Dance, Free Dance oraz inne 
dyscypliny gimnastyki sportowej )”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie 

 
 

Maria Florkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 4298


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY GMINY BRZOZIE z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T11:13:54+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




